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AD-A-Glance® fir Tork Hygienesaule

Das AD-a-Glance® Tool fur Tork Hygienesaulen ist ein Kommunikationsmittel, das zur Verbesserung der
Hygiene in Biros und anderen 6ffentlichen Raumen anregt. Eine perfekte Mdglichkeit, um an die
Bedeutung der Handehygiene oder andere wichtige Botschaften zu erinnern.
. Das AD-A-Glance® Anzeigedisplay kann individuell gestaltet werden und bietet die Mdglichkeit, Ihre
Produkte zu bewerben oder lhre Mitarbeiter, Besucher oder Gaste anzusprechen
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Produkt- und. System
Lieferinformationen sz, sa, F1
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540916690
Verpackungsmaterial none
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 266 g
Hohe 205 mm
Lange 128 mm
Breite 145 mm
Nettogewicht 166 g
Volumen 3.8dm3
Kompatible Produkte
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Tork Alkohol Tork Alkoholfreier
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Material
Kunststoff

Transporteinheiten
(TRP)
7322540916690

Karton

1 (1 CON)

0.3 kg
205 mm
145 mm
128 mm
0.2 kg

3.8dm3
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Tork Salubrin

Farbe
Transparent

Palette
(PAL)

7322540951929

432 (432 TRP)
48
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114.91 kg
1995 mm
1200 mm
800 mm
71.71 kg

1.64 m3
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Sagrotan Tork Alkohol
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